

**Reparatii interioare a 3 cabinete
in cadrul IP LT Miron Costin
din or. Floresti in cadrul
proiectului „Renovarea a trei sali
prietenose elevilor in cadrul
Liceului Teoretic Miron Costin**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 344 490,03 lei

Intocmit in prețuri curente 12.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Clasa EduLife				
		1.1.1. Timplarie interioara				
1	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (1.06 x 2.20 m)	m2	2,32	1 835,58	4 258,53
		Total Timplarie interioara Inklusiv salariu				4 258,53 159,34
		1.1.2. Finisare interioara - pereti				
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	148,84	24,02	3 574,84
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, sau analog	m2	148,84	5,00	743,46
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	148,84	109,02	16 226,48

1	2	3	4	5	6	7
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	148,84	42,28	6 293,33
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, sau analog	m2	148,84	5,00	743,46
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	148,84	50,43	7 505,70
8	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidroful, etc.	kg	4,09	65,96	269,78
		Total Finisare interioara - pereti Inclusiv salariu				35 357,04 27 346,49
		1.1.3. Tavane				
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	117,40	335,04	39 333,70
		Total Tavane Inclusiv salariu				39 333,70 17 563,04
		1.1.4. Pardoseli				
10	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB-3 gr. 10 mm, fixate la dusumelele existente cu suruburi cu cap inecat 5.0 x 40 mm, pas 50 cm	m2	117,40	108,00	12 679,20
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	117,40	321,61	37 757,37
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				50 436,57 14 768,92
		1.1.5. Incalzire				
12	RpIC33A	Taierea manuala a teyii din otel pentru instalatii, cu ferastraul de mina, teava avind diametrul de	buc	6,00	6,12	36,72

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 3/4"				
13	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare MC 140 30 buc.	m2	6,24	5,44	33,95
14	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	12,00	17,78	213,36
15	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica „Konner Termo,, sau analog 45 buc.	m2	6,24	1 349,16	8 418,73
16	RpIC30C	Instalarea dopului de fonta cu diametrul peste 2" (50 mm), cu filet sau orb, la radiatoare din fonta pentru instalatia de incalzire, cu diametrul de 1/2"-3/4" (15-20 mm)	buc	12,00	21,41	256,94
17	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" (15 mm)	buc	3,00	48,81	146,44
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90)	buc	3,00	88,29	264,86
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5)	buc	3,00	88,29	264,86
20	IC53A	Racord olandez, negru, avind diametrul de 1/2" (15 mm)	buc	6,00	82,92	497,54
21	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii cu diametrul pina la 1"	buc	6,00	50,18	301,06
		Total Incalzire Inclusiv salariu				10 434,45 852,39
		Total Clasa EduLife Inclusiv salariu				139 820,29 60 690,18

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Cabinet psiholog				
		1.2.1. Timplarie interioara				
22	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (1.06 x 2.20 m)	m2	2,33	1 835,58	4 276,89
		Total Timplarie interioara Inclusiv salariu				4 276,89 160,02
		1.2.2. Finisare interioara - pereti				
23	RpCO56B	Demontari: captuseli din placi din ghips-carton pe carcasa la pereti	m2	1,20	63,92	76,70
24	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	0,80	274,44	219,55
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, sau analog	m2	33,04	5,00	165,03
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,04	50,43	1 666,14
27	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,91	65,96	60,02
		Total Finisare interioara - pereti Inclusiv salariu				2 187,46 1 522,85
		1.2.3. Tavane				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,71	335,04	2 918,20
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 918,20 1 303,02
		1.2.4. Pardoseli				
29	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB-3 gr. 10 mm, fixate la dusumelele existente cu suruburi	m2	8,71	108,00	940,68

1	2	3	4	5	6	7
		cu cap inecat 5.0 x 40 mm, pas 50 cm				
30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	8,71	321,61	2 801,26
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 741,94 1 095,72
		1.2.5. Incalzire				
31	RpIC33A	Taierea manuala a tevii din otel pentru instalatii, cu ferastraul de mina, teava avind diametrul de pina la 3/4"	buc	2,00	6,12	12,24
32	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare MC 140 30 buc.	m2	2,08	5,44	11,32
33	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpurile de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	4,00	17,78	71,12
34	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica „Konner Termo,, sau analog 45 buc.	m2	2,08	1 349,15	2 806,24
35	RpIC30C	Instalarea dopului de fonta cu diametrul peste 2" (50 mm), cu filet sau orb, la radiatoare din fonta pentru instalatia de incalzire, cu diametrul de 1/2"-3/4" (15-20 mm)	buc	4,00	21,41	85,65
36	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" (15 mm)	buc	1,00	48,81	48,81
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90)	buc	1,00	88,29	88,29
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere	buc	1,00	88,29	88,29

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5)				
39	IC53A	Racord olandez, negru, avind diametrul de 1/2" (15 mm)	buc	2,00	82,92	165,85
40	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii cu diametrul pina la 1"	buc	2,00	50,18	100,35
		Total Incalzire Inclusiv salariu				3 478,15 284,13
		Total Cabinet psiholog Inclusiv salariu				16 602,63 4 365,74
		1.3. Cabinet medical				
		1.3.1. Timplarie interioara				
41	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (1.06 x 2.20 m)	m2	2,33	1 835,58	4 276,89
		Total Timplarie interioara Inclusiv salariu				4 276,89 160,02
		1.3.2. Finisare interioara - pereti				
42	RpCR29A	Curatarea cu spaclu a vopselei vechi (var) la pereti si glafuri, inclusiv spalarea suprafetelor cu apa	m2	40,08	18,45	739,48
43	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant lla pereti si glafuri	m2	43,00	27,36	1 176,48
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, sau analog	m2	83,08	5,00	414,98
45	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu	m2	6,48	434,21	2 813,70

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
46	CF08B	Glet de 3 mm grosime, aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite, la pereti si glafuri, cu amestec uscat pe baza de ipsos, „Rotband, sau analog	m2	76,60	49,30	3 776,07
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	76,60	42,28	3 238,84
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton, sau analog	m2	76,60	5,00	382,62
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	76,60	50,43	3 862,78
50	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	2,10	65,96	138,52
		Total Finisare interioara - pereti Inclusiv salariu				16 543,47 11 313,15
		1.3.3. Tavane				
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	30,24	335,04	10 131,61
		Total Tavane Inclusiv salariu				10 131,61 4 523,90
		1.3.4. Pardoseli				
52	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB-3 gr. 10 mm, fixate la dusumelele existente cu suruburi cu cap inecat 5.0 x 40 mm, pas 50 cm	m2	34,24	108,00	3 697,92
53	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	34,24	321,61	11 012,03

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cuie)=1,01				
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				14 709,95 4 307,39
		1.3.5. Incalzire				
54	RpIC33A	Taierea manuala a tevii din otel pentru instalatii, cu ferastraul de mina, teava avind diametrul de pina la 3/4"	buc	2,00	6,12	12,24
55	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare MC 140 30 buc.	m2	2,08	5,44	11,32
56	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	4,00	17,78	71,12
57	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica „Konner Termo,, sau analog 45 buc.	m2	2,08	1 349,15	2 806,24
58	RpIC30C	Instalarea dopului de fonta cu diametrul peste 2" (50 mm), cu filet sau orb, la radiatoare din fonta pentru instalatia de incalzire, cu diametrul de 1/2"-3/4" (15-20 mm)	buc	4,00	21,41	85,65
59	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" (15 mm)	buc	1,00	48,81	48,81
60	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90)	buc	1,00	88,29	88,29
61	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5)	buc	1,00	88,29	88,29
62	IC53A	Racord olandez, negru, avind diametrul de 1/2" (15 mm)	buc	2,00	82,92	165,85

1	2	3	4	5	6	7
63	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii cu diametrul pina la 1"	buc	2,00	50,18	100,35
		Total Incalzire Inclusiv salariu				3 478,15 284,13
		1.3.6. Instalatii tehnico-sanitare				
64	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1,00	2 712,64	2 712,64
65	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	616,20	616,20
		Total Instalatii tehnico-sanitare Inclusiv salariu				3 328,84 241,40
		Total Cabinet medical Inclusiv salariu				52 468,90 20 830,00
		<i>Total</i>	lei			208 891,82
		<i>Asistenta sociala</i>	24,00 %			20 612,62
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8,00 %			9 834,12
		<i>Chetuieli directe</i>	100,00 +			239 338,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			23 933,86
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			10 530,90
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				273 803,32 85 885,92
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Clasa EduLife				
66	RpEA05B	Montarea tubului gofrat flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plactic, avind diametrul 20 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m	25,00	49,30	1 232,61
67	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati,	m	25,00	19,43	485,69

1	2	3	4	5	6	7
		din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala cablu VVGng - 3 x 1.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10				
68	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala cablu VVGng - 3 x 2.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	30,00	27,25	817,35
69	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat, panou LED 600 x 600 mm, 42 wt, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc	6,00	433,16	2 598,96
70	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	65,50	65,50
71	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	75,49	226,48
		Total Clasa EduLife Inclusiv salariu				5 426,59 1 927,12
		2.2. Cabinet psiholog				
72	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat, panou LED 600 x 600 mm, 42 wt, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc	1,00	433,16	433,16
73	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala,	buc	1,00	65,50	65,50

1	2	3	4	5	6	7
		impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
74	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	75,49	75,49
		Total Cabinet psiholog Inclusiv salariu				574,16 113,56
		2.3. Cabinet medical				
75	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat, panou LED 600 x 600 mm, 42 wt, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc	2,00	433,16	866,32
76	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	65,50	65,50
77	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	75,49	75,49
78	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 30 l si greutatea de 12.8 kg., montat pe console fixate in perete	buc	1,00	311,91	311,91
		Total Cabinet medical Inclusiv salariu				1 319,23 382,84

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 319,98
		<i>Asistena sociala</i>	24,00 %			581,64
		<i>Chetuiiei de transport</i>	8,00 %			391,72
		<i>Celuiei directe</i>	100,00 +			8 293,34
		<i>Chetiei de reigie</i>	50,00 %			1 211,76
		<i>Benificiu de deiz</i>	4,00 %			380,20
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				9 885,30 2 423,52
		3. Utlaj				
79		Boiler electric Ariston sau analogic, 30 litri, 1.5 kwt, 12.8 kg	buc	1,00	3 320,00	3 320,00
		<i>Total</i>	lei			3 320,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			66,40
		Total Utlaj Inclusiv salariu				3 386,40

		Total	lei			287 075,02
		TVA	20,00 %			57 415,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				344 490,03

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii interioare a 3 cabinete
in cadrul IP LT Miron Costin
din or. Floresti in cadrul
proiectului „Renovarea a trei sali
prietenosae elevilor in cadrul
Liceului Teoretic Miron Costin**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 344 490,03 lei

Intocmit in prețuri curente 12.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,04	68,00	2,72
2.	7122050013400	Zidar	h-om	31,137	68,00	2 117,32
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	101,448	68,00	6 898,46
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	181,5848	68,00	12 347,77
5.	712920001	Finisor MP	h-om	6,282	68,00	427,18
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	18,468	68,00	1 255,82
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	264,5775	68,00	17 991,27
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,95	68,00	268,60
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,492	68,00	781,46
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,40	68,00	639,20
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	34,23	68,00	2 327,64
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	175,9844	68,00	11 966,94
13.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	68,00	63,24
14.	7422010060100	Timplar	h-om	322,9215	68,00	21 958,66
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	87,1825	68,00	5 928,41
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	49,0406	68,00	3 334,76
		Total manopera				88 309,44

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	3,03	42,00	127,26
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	170,0512	4,00	680,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,002	250,00	0,50
4.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	7,242	60,00	434,52
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	46,196	6,80	314,13
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,4884	6,80	10,12
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,9332	132,00	123,17
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	129,60	0,01	1,30
9.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	6,98	1 720,00	12 005,60
10.	2030122946766	Plinte din PVC 25 x 60 x 2500 mm, inclusiv toate elementele necesare	m	71,2595	14,10	1 004,76
11.	2051142950700	Dibluri	buc	10,00	0,24	2,40
12.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0031	63,80	0,20
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,4652	23,00	102,70
14.	2399970258	Boiler electric Ariston sau analogic, 30 litri, 1.5 kwt, 12.8 kg	buc	1,00	3 320,00	3 320,00
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,23	90,00	20,70
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,025	3,00	9,07
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,76	38,00	28,88
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,49	62,00	216,38
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	73,56	18,20	1 338,79
20.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,005	36,00	0,18
21.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,80	42,00	33,60

22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	103,392	26,00	2 688,19
23.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,0384	128,30	133,23
24.	24302261000001	Fuga	kg	2,1384	64,30	137,50
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,2215	39,40	48,13
26.	2430226109307	Diluant decapant	kg	21,7004	18,00	390,61
27.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	25,92	3,20	82,94
28.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,10	6,00	0,60
29.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	62,00	124,00
30.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,306	18,60	5,69
31.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	40,00	0,28	11,20
32.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,50	0,12	0,06
33.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	2 100,00	2 163,42
34.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0302	320,00	329,66
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,592	2,66	6,89
36.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00	2,66	2,66
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	322,0838	3,80	1 223,92
38.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 062,7176	3,62	3 847,04
39.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	237,8167	4,60	1 093,96
40.	2661122803601	Tub flexibil	m	28,05	3,00	84,15
41.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,28	70,00	19,60
42.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	6,804	182,00	1 238,33
43.	2670112204051	Placi din laminat	m2	170,0512	210,00	35 710,75
44.	267011220432000	Placi OSB-3 2500 x 1250 x 10 mm	m2	168,3675	66,00	11 112,25
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	129,24	4,00	516,96
46.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,30	16,00	4,80
47.	272210310700115	Conductor de cupru VVG ng - 3 x 1.5 mm2	m	28,325	12,80	362,56
48.	272210310700125	Conductor de cupru VVG ng - 3 x 2.5 mm2	m	33,99	19,70	669,60
49.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	24,00	14,40
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	164,1675	175,00	28 729,31
51.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,18	21,00	3,78
52.	2746167335100	Priza	buc	5,10	48,00	244,80
53.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,55	17,20	9,46
54.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,00	4,50	36,00
55.	2822115700001	Radiator	m2	10,504	1 300,00	13 655,20
56.	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,16	3,00	6,48
57.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	20,00	6,00	120,00
58.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,72	50,00	36,00
59.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,32	30,00	9,60
60.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	27,92	0,30	8,38
61.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	38,40	0,18	6,91
62.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	22,40	0,10	2,24
63.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	40,00	0,21	8,40
64.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	10,00	0,21	2,10
65.	28741158371604	Surub pentru lemn cu cap inecat 5.0 x 40 mm	buc	801,75	0,26	208,46
66.	2874136313300	Diblu din metal	buc	625,40	0,40	250,16
67.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	60,00	61,20
68.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	23,00	23,46
69.	2875274119000	Racord olandez d=15 mm	buc	10,00	68,00	680,00
70.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,00	68,00	68,00
71.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	20,00	8,80	176,00
72.	287527420510000	Robinet cu mufa HERZ-RL-5 d=15 mm	buc	5,00	72,00	360,00
73.	287527420510001	Robinet cu mufa HERZ-TS-90 d=15 mm	buc	5,00	72,00	360,00
74.	2875274400501	Corp de iluminat, panou LED 600 x 600 mm, cu toate piesele si elem. componente	buc	9,18	352,00	3 231,36

75.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,188	4,50	18,85
76.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	380,00	380,00
77.	291313450000002	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 " (15 mm)	buc	5,00	42,00	210,00
78.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,68	4,50	57,06
79.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,836	30,00	265,08
80.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	32,00	0,03
81.	4100126202818	Apa	m3	0,2254	30,00	6,76
82.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,52	4,50	110,34
Total materiale de constructii						131 142,99

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,5515	6,00	15,31
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,4592	5,80	14,26
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,698	6,00	16,19
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,80	12,00	33,60
Total utilaje de constructii						79,36

Total	lei	287 075,02
TVA	20,00 %	57 415,00

Total deviz: **344 490,03**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatii interioare a 3 cabinete in cadrul IP LT Miron Costin din or. Floresti in cadrul proiectului „Renovarea a trei sali prietenoase elevilor in cadrul Liceului Teoretic Miron Costin

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Clasa EduLife				
		1.1.1. Timplarie interioara				
1	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp	m2			1 835,58

1	2	3	4	5	6	7
		(1.06 x 2.20 m)				
	712920001	Finisor MP	h-om	0,9000	68,00	61,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	68,00	7,48
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	39,40	6,90
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,30	1,20
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	1,0000	1 720,00	1 720,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	62,00	31,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	6,00	0,60
		1.1.2. Finisare interioara - pereti				
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,00	21,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	23,00	0,69
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	6,80	0,07
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, sau analog	m2			5,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			109,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	68,00	82,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,62	25,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,80	0,09
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, sau analog	m2			5,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,00	37,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,80	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
8	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			65,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	68,00	4,76
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	60,00	61,20
		1.1.3. Tavane				
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			335,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,00	10,20
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	68,00	139,40
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	6,00	0,09
		1.1.4. Pardoseli				
10	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2			108,00

1	2	3	4	5	6	7
		placi din fibre de lemn OSB-3 gr. 10 mm, fixate la dusumelele existente cu suruburi cu cap inecat 5.0 x 40 mm, pas 50 cm				
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	68,00	34,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	68,00	3,40
	267011220432000	Placi OSB-3 2500 x 1250 x 10 mm	m2	1,0500	66,00	69,30
	28741158371604	Surub pentru lemn cu cap inecat 5.0 x 40 mm	buc	5,0000	0,26	1,30
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			321,61
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	68,00	78,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,00	10,20
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	210,00	222,70
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,00	4,24
	2030122946766	Plinte din PVC 25 x 60 x 2500 mm, inclusiv toate elementele necesare	m	0,4400	14,10	6,27
		1.1.5. Incalzire				
12	RpIC33A	Taierea manuala a tevii din otel pentru instalatii, cu ferastraul de mina, teava avind diametrul de pina la 3/4"	buc			6,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0900	68,00	6,12
13	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare MC 140 30 buc.	m2			5,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	68,00	5,44
14	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			17,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	6,00	6,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,28	0,56
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,21	0,42
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	6,00	0,60
15	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica „Konner Termo„, sau analog 45 buc.	m2			1 349,16
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	68,00	27,20
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	1 300,00	1 313,00
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	63,80	0,02
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	132,00	3,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	128,30	5,90
16	RpIC30C	Instalarea dopului de fonta cu diametrul peste 2" (50 mm), cu filet sau orb, la radiatoare din fonta pentru instalatia de incalzire, cu diametrul de 1/2"-3/4" (15-20 mm)	buc			21,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	68,00	8,16
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	8,80	8,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0210	132,00	2,77
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0400	42,00	1,68
17	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" (15 mm)	buc			48,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	68,00	6,80
	291313450000000 2	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 " (15 mm)	buc	1,0000	42,00	42,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	0,12	0,01
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90)	buc			88,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20
	287527420510001	Robinet cu mufa HERZ-TS-90 d=15 mm	buc	1,0000	72,00	72,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	132,00	1,98
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	128,30	4,11
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5)	buc			88,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	287527420510000	Robinet cu mufa HERZ-RL-5 d=15 mm	buc	1,0000	72,00	72,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	132,00	1,98
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	128,30	4,11
20	IC53A	Racord olandez, negru, avind diametrul de 1/2" (15 mm)	buc			82,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20
	2875274119000	Racord olandez d=15 mm	buc	1,0000	68,00	68,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	6,00	0,06
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	132,00	1,58
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	128,30	3,08
21	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii cu diametrul pina la 1"	buc			50,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	68,00	41,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	38,00	2,89
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	90,00	2,07
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	21,00	0,38
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	12,00	3,36
		1.2. Cabinet psiholog				
		1.2.1. Timplarie interioara				
22	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (1.06 x 2.20 m)	m2			1 835,58
	712920001	Finisor MP	h-om	0,9000	68,00	61,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	68,00	7,48
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	39,40	6,90
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,30	1,20
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 720,00	1 720,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	62,00	31,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	6,00	0,60
		1.2.2. Finisare interioara - pereti				
23	RpCO56B	Demontari: captuseli din placi din ghips-carton pe carcasa la pereti	m2			63,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	68,00	31,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	68,00	31,96
24	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			274,44
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	68,00	156,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,00	13,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	68,00	3,40
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	70,00	24,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	50,00	45,00
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	30,00	12,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,18	8,64
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,10	2,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,00	8,10
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, sau analog	m2			5,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,00	37,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,80	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
27	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			65,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	68,00	4,76

1	2	3	4	5	6	7
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	60,00	61,20
		1.2.3. Tavane				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			335,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,00	10,20
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	68,00	139,40
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	6,00	0,09
		1.2.4. Pardoseli				
29	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB-3 gr. 10 mm, fixate la dusumelele existente cu suruburi cu cap inecat 5.0 x 40 mm, pas 50 cm	m2			108,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	68,00	34,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	68,00	3,40
	267011220432000	Placi OSB-3 2500 x 1250 x 10 mm	m2	1,0500	66,00	69,30
	28741158371604	Surub pentru lemn cu cap inecat 5.0 x 40 mm	buc	5,0000	0,26	1,30
30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			321,61
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	68,00	78,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,00	10,20
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	210,00	222,71
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,00	4,24
	2030122946766	Plinte din PVC 25 x 60 x 2500 mm, inclusiv toate elementele necesare	m	0,4400	14,10	6,27
		1.2.5. Incalzire				
31	RpIC33A	Taierea manuala a tevii din otel pentru instalatii, cu ferastraul de mina, teava avind diametrul de pina la 3/4"	buc			6,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0900	68,00	6,12
32	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare MC 140 30 buc.	m2			5,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	68,00	5,44
33	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			17,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	6,00	6,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,28	0,56
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,21	0,42
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	6,00	0,60
34	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica „Konner Termo,, sau analog 45 buc.	m2			1 349,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	68,00	27,20
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	1 300,00	1 313,00
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	63,80	0,02
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	132,00	3,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	128,30	5,90
35	RpIC30C	Instalarea dopului de fonta cu diametrul peste 2" (50 mm), cu filet sau orb, la radiatoare din fonta pentru instalatia de incalzire, cu diametrul de 1/2"-3/4" (15-20 mm)	buc			21,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	68,00	8,16
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	8,80	8,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0210	132,00	2,77
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0400	42,00	1,68
36	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" (15 mm)	buc			48,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	68,00	6,80

1	2	3	4	5	6	7
	2913134500000002	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 " (15 mm)	buc	1,0000	42,00	42,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	0,12	0,01
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90)	buc			88,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20
	287527420510001	Robinet cu mufa HERZ-TS-90 d=15 mm	buc	1,0000	72,00	72,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	132,00	1,98
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	128,30	4,11
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5)	buc			88,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20
	287527420510000	Robinet cu mufa HERZ-RL-5 d=15 mm	buc	1,0000	72,00	72,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	132,00	1,98
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	128,30	4,11
39	IC53A	Racord olandez, negru, avind diametrul de 1/2" (15 mm)	buc			82,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20
	2875274119000	Racord olandez d=15 mm	buc	1,0000	68,00	68,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	6,00	0,06
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	132,00	1,58
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	128,30	3,08
40	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii cu diametrul pina la 1"	buc			50,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	68,00	41,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	38,00	2,89
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	90,00	2,07
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	21,00	0,38
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	12,00	3,36
		1.3. Cabinet medical				
		1.3.1. Timplarie interioara				
41	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (1.06 x 2.20 m)	m2			1 835,58
	712920001	Finisor MP	h-om	0,9000	68,00	61,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	68,00	7,48
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	39,40	6,90
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,30	1,20
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 720,00	1 720,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	62,00	31,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	6,00	0,60
		1.3.2. Finisare interioara - pereti				
42	RpCR29A	Curatarea cu spaclu a vopselei vechi (var) la pereti si glafuri, inclusiv spalarea suprafetelor cu apa	m2			18,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	68,00	15,64
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,0050	18,00	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,80	2,72
43	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant lla pereti si glafuri	m2			27,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	68,00	15,64
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	18,00	9,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,80	2,72
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, sau analog	m2			5,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
45	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la	m2			434,21

1	2	3	4	5	6	7
		30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	68,00	193,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,00	13,60
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	182,00	191,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,66	1,06
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	64,30	21,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	30,00	0,24
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,20	12,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	6,00	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,80	0,07
46	CF08B	Glet de 3 mm grosime, aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite, la pereti si glafuri, cu amestec uscat pe baza de ipsos,,Rotband,, sau analog	m2			49,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	68,00	27,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,00	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,0000	3,80	15,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	30,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	6,00	0,01
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund ,,Supraton,, sau analog	m2			5,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,00	37,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,80	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
50	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			65,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	68,00	4,76
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	60,00	61,20
		1.3.3. Tavane				
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			335,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,00	10,20
	7422010060100	Implar	h-om	2,0500	68,00	139,40
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	6,00	0,09
		1.3.4. Pardoseli				
52	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB-3 gr. 10 mm, fixate la dusumelele existente cu suruburi cu cap inecat 5.0 x 40 mm, pas 50 cm	m2			108,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	68,00	34,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	68,00	3,40
	267011220432000	Placi OSB-3 2500 x 1250 x 10 mm	m2	1,0500	66,00	69,30
	28741158371604	Surub pentru lemn cu cap inecat 5.0 x 40 mm	buc	5,0000	0,26	1,30
53	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat	m2			321,61

1	2	3	4	5	6	7
		cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	68,00	78,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,00	10,20
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	210,00	222,70
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,00	4,24
	2030122946766	Plinte din PVC 25 x 60 x 2500 mm, inclusiv toate elementele necesare	m	0,4400	14,10	6,27
		1.3.5. Incalzire				
54	RpIC33A	Taierea manuala a tevii din otel pentru instalatii, cu ferastraul de mina, teava avind diametrul de pina la 3/4"	buc			6,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0900	68,00	6,12
55	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare MC 140 30 buc.	m2			5,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	68,00	5,44
56	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			17,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	6,00	6,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,28	0,56
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,21	0,42
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	6,00	0,60
57	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica „Konner Termo,, sau analog 45 buc.	m2			1 349,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	68,00	27,20
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	1 300,00	1 313,00
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	63,80	0,02
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	132,00	3,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	128,30	5,90
58	RpIC30C	Instalarea dopului de fonta cu diametrul peste 2" (50 mm), cu filet sau orb, la radiatoare din fonta pentru instalatia de incalzire, cu diametrul de 1/2"-3/4" (15-20 mm)	buc			21,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	68,00	8,16
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	8,80	8,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0210	132,00	2,77
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0400	42,00	1,68
59	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" (15 mm)	buc			48,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	68,00	6,80
	291313450000000 2	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 " (15 mm)	buc	1,0000	42,00	42,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	0,12	0,01
60	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90)	buc			88,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20
	287527420510001	Robinet cu mufa HERZ-TS-90 d=15 mm	buc	1,0000	72,00	72,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	132,00	1,98
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	128,30	4,11
61	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5)	buc			88,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20
	287527420510000	Robinet cu mufa HERZ-RL-5 d=15 mm	buc	1,0000	72,00	72,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	132,00	1,98
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	128,30	4,11
62	IC53A	Racord olandez, negru, avind diametrul de 1/2" (15 mm)	buc			82,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,00	10,20
	2875274119000	Racord olandez d=15 mm	buc	1,0000	68,00	68,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	6,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	132,00	1,58
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	128,30	3,08
63	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii cu diametrul pina la 1"	buc			50,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	68,00	41,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	38,00	2,89
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	90,00	2,07
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	21,00	0,38
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	12,00	3,36
		1.3.6. Instalatii tehnico-sanitare				
64	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			2 712,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	68,00	129,20
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	2 100,00	2 163,42
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	60,00	61,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	23,00	23,46
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	18,60	5,69
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	320,00	329,66
65	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			616,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	68,00	112,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	380,00	380,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	62,00	124,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Clasa EduLife				
66	RpEA05B	Montarea tubului gofrat flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic, avind diametrul 20 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m			49,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	68,00	45,56
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	3,00	3,37
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	17,20	0,38
67	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala cablu VVGng - 3 x 1.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			19,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	68,00	4,76
	272210310700115	Conductor de cupru VVG ng - 3 x 1.5 mm2	m	1,0300	12,80	14,50
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,00	0,17
68	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala cablu VVGng - 3 x 2.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			27,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	68,00	4,76
	272210310700125	Conductor de cupru VVG ng - 3 x 2.5 mm2	m	1,0300	19,70	22,32
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,00	0,17
69	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat, panou LED 600 x 600 mm, 42 wt, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc			433,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	68,00	74,12
	2875274400501	Corp de iluminat, panou LED 600 x 600 mm, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	352,00	359,04
70	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau	buc			65,50

1	2	3	4	5	6	7
		bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	68,00	18,36
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	42,00	42,42
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,80	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
71	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	68,00	21,08
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	48,00	48,96
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,80	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,24	0,48
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,21	0,42
		2.2. Cabinet psiholog				
72	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat, panou LED 600 x 600 mm, 42 wt, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc			433,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	68,00	74,12
	2875274400501	Corp de iluminat, panou LED 600 x 600 mm, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	352,00	359,04
73	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			65,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	68,00	18,36
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	42,00	42,42
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,80	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
74	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	68,00	21,08
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	48,00	48,96
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,80	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,24	0,48
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,21	0,42
		2.3. Cabinet medical				
75	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat, panou LED 600 x 600 mm, 42 wt, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc			433,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	68,00	74,12
	2875274400501	Corp de iluminat, panou LED 600 x 600 mm, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	352,00	359,04
76	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala,	buc			65,50

1	2	3	4	5	6	7
		impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	68,00	18,36
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	42,00	42,42
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,80	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
77	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	68,00	21,08
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	48,00	48,96
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,80	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,24	0,48
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,21	0,42
78	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 30 l si greutatea de 12.8 kg,, montat pe console fixate in perete	buc			311,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	68,00	99,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	68,00	27,20
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	68,00	63,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	68,00	5,44
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	68,00	68,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	4,50	25,65
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	16,00	4,80
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	24,00	14,40
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,66	2,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	250,00	0,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	132,00	0,53
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	36,00	0,18
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	32,00	0,03
		3. Utlaj				
79		Boiler electric Ariston sau analogic, 30 litri, 1.5 kwt, 12.8 kg	buc			3 320,00
	2399970258	Boiler electric Ariston sau analogic, 30 litri, 1.5 kwt, 12.8 kg	buc	1,0000	3 320,00	3 320,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.